

Årsredovisning för
SnigelDesign AB

556681-4876

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Malin Hlawatsch Plaude'. The signature is fluid and cursive, written over a light blue horizontal line.

Malin Hlawatsch Plaude
Verkställande direktör

Stockholm 2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SnigelDesign AB, 556681-4876, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Varumärket SnigelDesign skapades 1990 med mål att skapa den bästa möjliga bärutrustningen för försvaret. Idag designar, utvecklar och tillverkar SnigelDesign system och lösningar för att bära utrustning och skydda användare inom försvar, polis och säkerhet. Bolagets vision är att säkerställa att de som skyddar vårt demokratiska samhälle får bästa förutsättningar att göra sitt jobb och att de kommer hem tryggt varje dag.

SnigelDesign är ett privatägt bolag med huvudkontor, R&D och lager i Stockholm. Bolaget har kunder i ett flera europeiska länder och har ett starkt varumärke inom försvar och polis. SnigelDesign har två huvudsakliga kundgrupper, i) myndigheter via upphandlingar eller direktköp, och ii) näringslivskunder som antingen är slutanvändare, eller där SnigelDesigns produkter ingår i ett större system samt därutöver en mindre grupp med slutanvändare / privatpersoner som köper via återförsäljare.

Viktiga förändringar i verksamheten

Säkerhetsläget i världen var under 2024 fortsatt ansträngt, vilket har lett till att försvarsmakter och brottsbekämpande myndigheter fortsatt öka sina förmågor, och SnigelDesign har upplevt fortsatt stark efterfrågan på sina produkter.

För att möta den växande kundefterfrågan samt för att tillmötesgå önskingar om mer regional produktion, ökade SnigelDesign sin produktionskapacitet i Europa under året och kan nu erbjuda produktion i större skala genom samarbeten med leverantörer i flera europeiska länder samt genom egen direktstyrd produktion i Lettland.

Under året har SnigelDesign genomgått betydande förändringar och förbättringar för att stärka bolagets position på marknaden. Som ett led i detta har organisationen stärkts ytterligare med elva nya medarbetare för att möjliggöra fortsatt tillväxt.

Under sommaren blev SnigelDesign ISO-certifierat inom arbetsmiljö (ISO 45001), kvalitet (ISO 9001) och hållbarhet (ISO 14001). Detta markerar en viktig milstolpe i SnigelDesigns arbete med att säkerställa höga standarder inom dessa områden.

SnigelDesigns omsättning under 2024 uppgick till 357 MSEK, vilket är en minskning med drygt 30% (2023: 513 MSEK). Minskningen förklaras av slutleveranser av en större order under 2023 . Vinstmarginalen förbättrades från 10 till 12% tack vare bolagets ökade förmåga att självt leda och finansiera större affärer.

Under 2024 har SnigelDesign även fördjupat sitt stöd till Ukraina genom att stödja olika frivilligorganisationer med materiel, både på egen hand och i samarbete med andra företag.

I februari 2025, efter räkenskapsårets slut, genomfördes ett större ägarskifte, där nya ägare förvärvade 49% av bolaget. Bland annat E-Equity trädde in som stor ägare, vilket ger SnigelDesign ytterligare strategiska resurser för framtida expansion.

2025061107463

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	357 138 965	512 787 662	82 779 929	76 218 784
Resultat efter finansiella poster	42 850 146	52 966 768	5 449 644	4 987 924
Soliditet %	56,1	42,6	21	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	119 900	268 456	4 231 850	13 298 662
Balanseras i ny räkning				42 017 022
Utdelning				-20 383 000
Aktivering av utvecklingsutgifter		-268 456		268 456
Aktierelaterade ersättningar				286 322
Utgående balans	119 900	0	4 231 850	35 487 462
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				42 017 022
Balanseras i ny räkning				-42 017 022
Årets resultat				25 401 535
Utgående balans				25 401 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	4 231 850
Balanserat resultat	35 487 462
Årets resultat	25 401 535
Medel att disponera	65 120 847
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	20 383 000
Balanseras i ny räkning	44 737 847
Summa	65 120 847

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		357 138 965	512 787 662
Övriga rörelseintäkter		7 873 011	4 073 445
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		365 011 976	516 861 107
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 011 591	-426 198 361
Övriga externa kostnader		-12 726 985	-8 508 595
Personalkostnader	2	-33 448 134	-21 615 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-532 588	-595 742
Övriga rörelsekostnader		-7 502 295	-6 470 570
Summa rörelsens kostnader		-322 221 593	-463 388 852
Rörelseresultat		42 790 383	53 472 255
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		483 613	1 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423 850	-507 413
Summa resultat från finansiella poster		59 763	-505 487
Resultat efter finansiella poster		42 850 146	52 966 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-10 784 062	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 784 062	0
Resultat före skatt		32 066 084	52 966 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 664 549	-10 949 746
Summa skatter		-6 664 549	-10 949 746
Årets resultat		25 401 535	42 017 022

2025061107465

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	268 457
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	268 457
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	118 344	5 008
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 127 395	625 435
Summa materiella anläggningstillgångar		1 245 739	630 443
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	500 000	129 074
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	129 074
Summa anläggningstillgångar		1 745 739	1 027 974
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 425 057	11 377 836
Summa varulager m.m.		20 425 057	11 377 836
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 394 170	51 644 969
Övriga fordringar		8 480 160	51 699 104
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 377 808	19 816 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 612 286	699 803
Summa kortfristiga fordringar		95 864 424	123 860 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 582 787	6 164 998
Summa kassa och bank		13 582 787	6 164 998
Summa omsättningstillgångar		129 872 268	141 403 143
SUMMA TILLGÅNGAR		131 618 007	142 431 117

2025061107466

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		119 900	119 900
Fond för utvecklingsutgifter		0	268 456
Summa bundet eget kapital		119 900	388 356
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 231 850	4 231 850
Balanserat resultat		35 487 462	13 298 662
Årets resultat		25 401 535	42 017 022
Summa fritt eget kapital		65 120 847	59 547 534
Summa eget kapital		65 240 747	59 935 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 784 062	0
Summa obeskattade reserver		10 784 062	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	0	1 719 741
Summa långfristiga skulder		0	1 719 741
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	621 939
Förskott från kunder		5 662	65 060
Leverantörsskulder		17 140 695	48 655 744
Aktuella skatteskulder		15 991 808	10 960 917
Övriga skulder		21 290 594	9 693 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 164 439	10 778 282
Summa kortfristiga skulder		55 593 198	80 775 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 618 007	142 431 117

2025061107467

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		42 850 146	52 966 768
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		165 380	2 986 736
Betald inkomstskatt		-1 633 658	-933 287
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		41 381 868	55 020 217
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-9 047 220	2 363 358
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-31 749 201	-27 902 264
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		59 745 086	-36 485 701
Ökning/minskning av rörelsefordringar		18 948 665	-62 024 607
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-31 515 050	-57 740
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 301 870	7 407 247
Ökning/minskning av rörelseskulder		-30 213 180	7 349 507
Kassaflöde från den löpande verksamheten		30 117 353	345 117
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-1 250 353	-605 191
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 250 353	-605 191
Finansieringsverksamheten			
Utställda aktieoptioner		286 322	478 637
Amortering av skuld			-913 353
Utbetald utdelning		-20 383 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-20 096 678	-434 716
Årets kassaflöde		8 770 322	-694 790
Likvida medel vid årets början		4 445 257	7 531 041
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		367 208	-2 390 994
Likvida medel vid årets slut		13 582 787	4 445 257

202506107468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

2025061107469

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	25	19
Medelantalet anställda	25	19

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Löner och andra ersättningar	18 716 033	13 474 062
Summa	18 716 033	13 474 062

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Anställda	2 240 416	1 574 735
Summa pensionskostnader	2 240 416	1 574 735
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 739 028	4 153 764
Summa	8 979 444	5 728 499

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-10 784 062	
Summa	-10 784 062	
Summa bokslutsdispositioner	-10 784 062	

Kommentar till not

Maximal avsättning (25%) till periodiseringsfond är gjord under året.

2025061107470

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 016 173	2 016 173
Utgående anskaffningsvärden	2 016 173	2 016 173
Ingående avskrivningar	-1 747 716	-1 344 482
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-268 457	-403 234
Utgående avskrivningar	-2 016 173	-1 747 716
Redovisat värde	0	268 457

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 166	266 166
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	144 100	
Utgående anskaffningsvärden	410 266	266 166
Ingående avskrivningar	-261 158	-253 638
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 764	-7 520
Utgående avskrivningar	-291 922	-261 158
Redovisat värde	118 344	5 008

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 146 777	541 586
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	735 327	605 191
Utgående anskaffningsvärden	1 882 104	1 146 777
Ingående avskrivningar	-521 342	-336 354
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-233 367	-184 988
Utgående avskrivningar	-754 709	-521 342
Redovisat värde	1 127 395	625 435

202506110747

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 074	129 074
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	370 926	
Utgående anskaffningsvärden	500 000	129 074
Redovisat värde	500 000	129 074

Not 8 Övriga fordringar

Forordningar och skulder kopplade till en leverans till en europeisk kund har netto-redovisats i balansräkningen, trots att forordningar respektive skulder är till olika juridiska personer. Detta för att banken som finansierar leveransen har krävt betalningsströmmar som avviker från villkoren i det kund- och konsortieavtal som ligger till grund för leveransen till kunden. Transaktionerna har redovisats enligt innebörden i konsortieavtalet.

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	15 000 000	5 000 000

Not 10 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	43 300 000	9 375 000
Summa ställda säkerheter	43 300 000	9 375 000

Not 11 Eventualförpliktelser

Typ av eventualförpliktelse	2024-12-31	2023-12-31
FoU avdrag (forskning och/eller utveckling)	85 790	550 444
Summa eventualförpliktelser	85 790	550 444

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2025, efter räkenskapsårets slut, genomfördes ett större ägarskifte, där nya ägare förvärvade 49% av bolaget. Bland annat E-Equity trädde in som stor ägare, vilket ger SnigelDesign ytterligare strategiska resurser för framtida expansion.

2025061107472

Underskrifter

Stockholm

Malin Hlawatsch Plaude Datum
Verkställande direktör

Jonas Rydin Datum
Styrelseordförande

Jesper Alm Datum
Styrelseledamot

Andreas Hedskog Datum
Styrelseledamot

Linda Linné Snygg Datum
Styrelseledamot

Felix Magnusson Datum
Styrelseledamot

Ola Rignell Datum
Styrelseledamot

Peter Sjögren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Lars-Erik Engberg
Auktoriserad revisor

2025061107473

2025061107474



COMPLETED BY ALL:
28.04.2025 13:46

SENT BY OWNER:
Lars Erik Engberg • 24.04.2025 09:29

DOCUMENT ID:
H1sPdDvkxg

ENVELOPE ID:
H1xcwuvvyxx-H1sPdDvkxg

Document history

DOCUMENT NAME
Årsredovisning 2024 SnigelDesign.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTIONS	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
PETER SJÖGREN Peter.Sjogren@snigeldesign.com	Signed Authenticated	24.04.2025 13:11 24.04.2025 13:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/04/01) IP: 172.226.50.63
JESPER ALM b.jesper.alm@gmail.com	Signed Authenticated	24.04.2025 14:21 24.04.2025 14:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/22) IP: 83.233.15.98
Linda Erika Lenore Linné Snbygg linda_linne@hotmail.com	Signed Authenticated	24.04.2025 16:41 24.04.2025 14:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/11/14) IP: 83.185.32.210
Jonas Börje Rydin Jonas@cajory.com	Signed Authenticated	24.04.2025 21:48 24.04.2025 21:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/04) IP: 81.224.170.186
Lars Ola Gustav Rignell ola.rignell@gmail.com	Signed Authenticated	25.04.2025 09:20 25.04.2025 09:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/07/28) IP: 94.191.136.248
MALIN HLAWATSCH PLAUDE Malin.Hlawatsch@snigeldesign.com	Signed Authenticated	25.04.2025 22:53 25.04.2025 22:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/12/07) IP: 95.193.128.214
ANDREAS HEDSKOG andreas@hedskog.com	Signed Authenticated	26.04.2025 08:58 26.04.2025 08:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/01/21) IP: 81.235.147.140
FELIX MAGNUSSON fema@hey.com	Signed Authenticated	28.04.2025 09:01 28.04.2025 08:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/12/17) IP: 94.234.66.58
Lars-Erik Engberg lars.erik.engberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	28.04.2025 13:46 28.04.2025 13:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/03/24) IP: 185.138.67.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


